
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Timko Jakub
Téma: Herní demo v Unity (id 23536)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání si student vybral sám. Po konzultaci jsme dospěli k návrhu hry, která je složitější. Student zadání splnil více

než dostatečně. Práce obsahuje mnoho rozšíření.
2. Práce s literaturou
 Student si dohledával zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl jeden z nejaktivnějších studentů, které jsem kdy vedl. Byl velmi zodpovědný. Ať jsem si vymyslel

cokoliv, do příští pravidelné konzultace to bylo hotové. Student byl ve své práci velmi soustředěný. Byla radost
s ním spolupracovat.

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval svoji práci v předstihu. Text práce byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledkem studentovy práce je hra, která je velmi povedená.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl pilný, pracovitý, zodpovědný, nadšený a kreativní ve své práci. Vytvořil rozsáhlou a povedenou

implementaci hry. Nemám žádnou výtku k realizaci nebo jeho přístupu. Musím hodnotit známkou A - výborně!

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

